                                                                          Приложение №  4
                                                                                                   к Решению Собрания депутатов

                                                                                                   Мышкинского муниципального 

                                                                                                района  от 28.04.2009г. № _10__
Исполнение
фонда финансовой поддержки поселений Мышкинского муниципального района за  2008 год

                                                                           ( тыс. руб.)

	Поселения
	Дотация  из областного бюджета
	Дотация  из

бюджета района
	Итого

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1. Городское поселение Мышкин
	545
	545
	52
	52
	597
	597

	2. Охотинское сельское поселение
	656
	656
	63
	63
	719
	719

	3. Рождественское сельское поселение
	888
	888
	85
	85
	973
	973

	4. Шипиловское сельское поселение
	1564
	1564
	149
	149
	1713
	1713

	ИТОГО:
	3653
	3653
	349
	349
	4002
	4002


